
Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5221001768

Datum:

Planý poplach

18.3.2021

Den ohlášení: 17.března 2021

Čas ohlášení: 23:59

středa

Specifikace zásahu: Požár na PCO - TESCO Dvůr Králové nad Labem

Složka IZS: HZS ČR a jednotky PO

Jednotka PO: Bílá Třemešná 525101

Ohlášení jednotce: 17.3 2021 23:59

Vyhlášení poplachu: 17.3 2021 23:59

Výjezd: 18.3 2021 00:04

Příjezd k zásahu:

Zahájení zásahu:

Odjezd na základnu: 18.3 2021 00:11

Příjezd na základnu: 18.3 2021 00:18

Velitel: Radek Špůr

Vzdálenost [km]: 5

Počet zásahů:

Nasazení spec. skupin:

Pořadí jednotky PO: 2

Počet osob: 6

Důvod nepřítomnosti:

Počet techniky: 2

Čas lokalizace:

Čas likvidace:

Trutnov, Dvůr Králové nad Labem, Dvůr Králové nad Labem, ul. Alešova 
č.p. 3083

PCO-020 TESCO

Adresa: 

Objekt:

Prostor:

Činnosti jednotky PO

Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

Zasahující technika jednotky PO

Odjezd na zákl.Povolána Příjezd k zásahuTypHlavní  technika Km Mth

cisternová automobilová stříkačka 32 17.3 2021 23:59 9CAS 32 9000/100-S3R 18.3 2021 00:11 0:00

Řidič vozidlaRadek ml. Špůr

Velitel vozidlaPodstavek Josef

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Řidič vozidlaRadek ml. Špůr

Velitel vozidlaPodstavek Josef

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

dopravní automobil 18.3 2021 00:07 9DA-L1T 18.3 2021 00:11 0:00

Řidič vozidlaFiala Martin

Přísl. jednotkyŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyHuňát ml. Jaroslav

Řidič vozidlaFiala Martin

Přísl. jednotkyŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyHuňát ml. Jaroslav

Spolupráce složek IZS

Policie ČR

Popis zásahu:

Výjezdové vozidlo zn. TATRA T-815, rzv: TU 74-00, HTU-531:

- jednotka odvolána KOPIS HK při cestě k místu události ( Dvůr Králové nad Labem, BČS KM Prona  )

Výjezdové vozidlo zn. IVECO Daily, rzv: 7H5 9048, HTU-533:

- jednotka odvolána KOPIS HK při cestě k místu události ( Dvůr Králové nad Labem, BČS KM Prona  )

Tisk: 16.4 2021 17:08:56 1 2Strana /



Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5221001768 18.3.2021Datum:

Velitel jednotky: ................................................................

Tisk: 16.4 2021 17:08:56 2 2Strana /


